ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ
по проведению торгов по продаже права
 на размещение передвижных аттракционов
 на  территории города Березники

«09» декабря  2016г.
Присутствовали:
Председатель комиссии: Хомутова Л. М.
Заместитель председателя комиссии: Кычанова Г. М.
Секретарь комиссии: Дудакова Е.В.
Члены комиссии: Ваганова Е.В.
                              Пермякова Т.Ю.
Кворум имеется.

Повестка заседания:
1. О признании претендентов участниками аукциона по продаже права на размещение передвижных аттракционов и о допуске претендентов к участию в аукционе.
2. О подведении итогов аукциона.

Повестка дня принята единогласно.

Лот № 1. Право размещения передвижных аттракционов по катанию на пони (осликах) в количестве 2 шт.  в Треугольном сквере. Срок права на размещение –  круглогодично.
Заявок – нет.
Предложение комиссии:  В соответствии с разделом V «Порядка организации и проведения торгов по продаже права на размещение передвижных аттракционов  на территории города Березники», утвержденного постановлением администрации города от 22.05.2014 № 709 торги по лоту № 5 признать несостоявшимися.

Лот № 2. Право размещения передвижных аттракционов по катанию на лошадях (пони) и иных вьючных или верховых животных в количестве 4 шт.  на территории городского парка культуры и отдыха. Срок права на размещение – круглогодично.
Заявок – нет.
Предложение комиссии:  В соответствии с разделом V «Порядка организации и проведения торгов по продаже права на размещение передвижных аттракционов  на территории города Березники», утвержденного постановлением администрации города от 22.05.2014 № 709 торги по лоту № 5 признать несостоявшимися.

Лот № 3. Право размещения передвижных аттракционов по катанию на пони (осликах) в количестве 3 шт.  на территории Комсомольского парка. Срок права на размещение – круглогодично.
            Заявок -нет.
Предложение комиссии:  В соответствии с разделом V «Порядка организации и проведения торгов по продаже права на размещение передвижных аттракционов  на территории города Березники», утвержденного постановлением администрации города от 22.05.2014 № 709 торги по лоту № 5 признать несостоявшимися.

Информационное сообщение опубликовано: в газете «Березниковский рабочий» №163 за 07.11.2016г.
Аукцион является открытым по составу участников с закрытой формой подачи предложений о цене, без определения начальной цены права.
Критерий выявления победителя:
- наибольшее предложение цены права на размещение передвижных аттракционов.

Решение комиссии:
- Аукцион по лотам №№ 1,2,3 признать несостоявшимися, так как не поступило ни одной заявки, в соответствии с разделом V «Порядка организации и проведения аукциона по продаже права на размещение передвижных аттракционов  на территории города Березники», утвержденного постановлением администрации города от 22.05.2014 № 709.
 	- Объявить повторно аукцион на право размещения передвижных аттракционов по лотам №№ 1,2,3.

.

Председатель комиссии ______________________________ Хомутова Л. М.

Заместитель председателя комиссии ____________________ Кычанова Г. М.

Секретарь комиссии __________________________________ Дудакова Е.В.

Член комиссии ______________________________________ Ваганова Е.В.

Член комиссии ______________________________________ Пермякова Т.Ю.

ÏÐÎÒÎÊÎË ÇÀÑÅÄÀÍÈß ÊÎÌÈÑÑÈÈ

ïî ïðîâåäåíèþ òîðãîâ ïî ïðîäàæå ïðàâà

íà ðàçìåùåíèå

ïåðåäâèæíûõ àòòðàêöèîíîâ

íà  òåððèòîðèè ãîðîäà Áåðåçíèêè

«

09

»

äåêàáðÿ

201

6

ã.

Ïðèñóòñòâîâàëè:

Ïðåäñåäàòåëü êîìèññèè:

Õîìóòîâà Ë. Ì.

Çàìåñòèòåëü ïðåäñåäàòåëÿ êîìèññèè:

Êû÷àíîâà Ã. Ì.

Ñåêðåòàðü êîìèññèè:

Äóäàêîâà Å.Â.

×ëåíû êîìèññèè:

Âàãàíîâà Å.Â.

Ïåðìÿêîâà Ò.Þ.

Ê

âîðóì èìååòñÿ.

Повестка

заседания

:

1.

О признании

претендентов участниками аукциона по продаже права на размещение

передвижных аттракционов и о допуске претендентов к участию в аукционе.

2.

О подведении итогов аукциона.

Повестка дня принята единогласно.

Ëîò ¹ 1.

Ïðàâî ðàçìåùåíèÿ ïåðåäâèæíûõ àòòðàêöèîíîâ ïî

êàòàíèþ íà ïîíè (îñëèêàõ) â

êîëè÷åñòâå 2 øò.  â Òðåóãîëüíîì ñêâåðå. Ñðîê ïðàâà íà ðàçìåùåíèå

–

êðóãëîãîäè÷íî.

Çàÿâîê

–

íåò

.

Ïðåäëîæåíèå êîìèññèè:

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ðàçäåëîì

V

«Ïîðÿäêà îðãàíèçàöèè è

ïðîâåäåíèÿ òîðãîâ ïî ïðîäàæå ïðàâà íà ðàçìåùåíèå ïåðåäâè

æíûõ àòòðàêöèîíîâ  íà

òåððèòîðèè ãîðîäà Áåðåçíèêè», óòâåðæäåííîãî ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà îò

22.05.2014 ¹ 709 òîðãè ïî ëîòó ¹ 5 ïðèçíàòü íåñîñòîÿâøèìèñÿ.

Ëîò ¹ 2.

Ïðàâî ðàçìåùåíèÿ ïåðåäâèæíûõ àòòðàêöèîíîâ ïî êàòàíèþ íà ëîøàäÿõ (ïîíè) è

èíûõ âü

þ÷íûõ èëè âåðõîâûõ æèâîòíûõ â êîëè÷åñòâå 4 øò.  íà òåððèòîðèè ãîðîäñêîãî

ïàðêà êóëüòóðû è îòäûõà. Ñðîê ïðàâà íà ðàçìåùåíèå

–

êðóãëîãîäè÷íî.

Çàÿâîê

–

íåò

.

Ïðåäëîæåíèå êîìèññèè:

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ðàçäåëîì

V

«Ïîðÿäêà îðãàíèçàöèè è

ïðîâåäåíèÿ òîðãîâ ïî ïðîäàæå

ïðàâà íà ðàçìåùåíèå ïåðåäâèæíûõ àòòðàêöèîíîâ  íà

òåððèòîðèè ãîðîäà Áåðåçíèêè», óòâåðæäåííîãî ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà îò

22.05.2014 ¹ 709 òîðãè ïî ëîòó ¹ 5 ïðèçíàòü íåñîñòîÿâøèìèñÿ.

Лот № 3.

Право размещения передвижных аттракционов по катанию

на пони (осликах) в

количестве 3 шт.  на территории Комсомольского парка. Срок права на размещение

–

круглогодично.

Заявок

-

нет.

Предложение комиссии:

В соответствии с разделом

V

«Порядка организации и

проведения торгов по продаже права на размещение передвижных аттракционов  на

территории города Березники», утвержденного постановлением администрации города от

22.05.2014 № 709 торги по лоту № 5 признать несостоявшимися.

Информаци

онное сообщение опубликовано: в газете «Березниковский рабочий»

№16

3

за

0

7

.11.201

6г

.

Аукцион является открытым по составу участников с закрытой формой подачи

предложений о цене, без определения начальной цены права.

Критерий выявления победителя:

-

наиболь

шее предложение цены права на размещение передвижных аттракционов.